lJ!i Prefeitura Municipal de Taquaritinga
• ESTADO DE SÃO PAULO

Decreto nº 4.731,de04dejunhode2018.

Declara a aposentadoria voluntária da servidora

Márcia Inês Tamanine, no cargo de Professor de
Educação Básica 1 do Quadro de Servidores da

Municipalidade.

Decreta:

Art. 2°.
das dotêl.ções

ao cumprimento deste Decreto, correrão à contci

em orçamento.

Art. 3°, Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicacáo.

Prefe1t;.ira Municipal de Taquar1t·,nga, 04 de iunho de 2018.

Vanderl0ei Jo-sé Ma~;ico
Prefeito Municipal

Regist1 ado e publicado na Diretrn ia de Expediente e Publicações, na dota suora.

!
/ -4..-: "\/'{'--').:'(_, C\f,V

Agnaldo Aparecido Rodrigues Garcia
Secretário Adjunto res~.p/ Diretoria

Praça Dr. Horário Ramalho nº 1601Centro1CEP159(1(1-000 1Taquari1inga1 SI'

Jione/llax:(l6)3253-9J001'1n>W.taqu3ritingn.,p.gov.br